香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TCL多媒體科技控股有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號： 1070）

與飛利浦訂立LCD 原設備製造協議

本公司與飛利浦已同意續訂現有原設備製造協議以併入新條款，據此，本公司
之一間附屬公司將根據原設備製造協議，為飛利浦生產 LCD電視。此乃標誌著
本公司在努力成為 LCD電視業務的世界領先者方面取得重大突破。

TCL多媒體科技控股有限公司（「本公司」）乃全球領先之電視公司，於主要市場提
供各類型電視產品。本公司已建立全球領導地位，尤其是於 CRT電視產品方面。
鑑於全球市場之趨勢及純平產品（如 LCD電視）之需求上升，本公司正轉移資源並
旨在於純平市場空間成為世界領先者。

TCL OEM Sales Limited(「 TCL OEM」)（本公司之一間間接附屬公司）與 Royal Philips
Electronics（「飛利浦」）已於三年多前訂立原設備製造協議，據此， TCL OEM乃飛利
浦之CRT電視主要供應商。根據兩間公司之策略， TCL OEM與飛利浦現已同意擴大
協議以併入新條款，據此，本公司將成為飛利浦之 LCD電視之主要供應商。

上述協議標誌著本公司 LCD電視原設備製造業務之主要增長，故此乃本公司於其
LCD基礎業務方面之重要突破。該協議將提升本公司之規模效率及於主要領域（如
採購、研發、供應鏈管理及生產）之競爭力。此外，該協議將進一步增強及加深
本公司與飛利浦之策略性關係。

代表董事會
主席
李東生

香港，二零零七年十二月二十四日

於本公佈發表日期，董事會成員包括執行董事李東生、呂忠麗、王康平、史萬文、
袁冰及梁耀榮；非執行董事羅凱𡟻；以及獨立非執行董事湯谷良、 Robert Maarten
Westerhof及吳士宏  。

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。